2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023
№  24-П

с. Полом
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», постановления главы Поломского сельского поселения Белохолуницкого района от 14.03.2023 № 1 «О проведении публичных слушаний»,  протокола от 28.03.2023 публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение па условно разрешенный вид использования вновь образуемым земельным участкам с кадастровыми номерами 43:03:410402:185:ЗУ1,   43:03:410402:185:ЗУ2,  43:03:410402:185:ЗУ3,

43:03:410402:185:ЗУ4, входящих в территориальную зону ОД  (зона делового, общественного и коммерческого назначения), расположенных по адресу: Кировская обл, р-н Белохолуницкий, с Полом, ул Энгельса, д 51, «Коммунальное обслуживание» (код классификатора 3.1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского

сельского поселения

Е.В. Кочкина

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru